第８号様式（第15条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　年　月　日
　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　理　事　長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　代表者印
　　　年度　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター岐阜県地域活性化ファンド

事業遂行状況報告書
　　　年　月　日付け岐産振第　　　号で交付決定を受けた　年度地域活性化ファンド事業の遂行状況（　  年    月    日現在）について、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター岐阜県地域活性化ファンド事業費助成金交付要領第１５条の規定により下記のとおり報告します。
記
（単位：千円）
	        事業名
	交付決定
年　月　日
	交付決定額
	支出額
	  事 業 の 進 捗 状 況

1